
111111111111111111111111 11111111 11111 111111111111 11111111111111111 1111 
MKCRX!Zl!ZlFLDCF 

Č. j.: MK 45419/2020 OVV 

Dodatek č. 6 ke smlouvě 61/2018/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený:
( dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci- Přírodovědecká fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem M.A., Ph.D., rektorem 
( dále jen „příjemce") 

Čl I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 61/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI 11) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu s názvem „Zapomenutá historie 
horských lesů Hrubého Jeseníku - klíč ke kulturní identitě Moravy a Slezska" 
identifikační kód projektu: DG18P02OVV061 (dále jen „projekt"). 



ČI. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1 Smlouvy, kapitola B.III. Základní 
informace o řešiteli a řešitelském týmu a v příloze P4 prijemce resitele.xls. 

Původní znění se doplňuje o: 

Nové znění: 

GlO 

Gll 

G12 

G13 

G14 

G15 

G16 

G17 

GlO 

Gll 

G12 

G13 

G14 

G15 

G16 

G17 

B.111. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Původní znění se doplňuje o: 

Nové znění: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.) 

Člen etapy č. 1, Tvorba map se specializovaným obsahem, Krajinné archetypy území 
Hrubého Jeseníku 



3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu 
a vývoje,jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem. 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.) 

Člen etapy č. 1, Tvorba map se specializovaným obsahem, Krajinné archetypy území 
Hrubého Jeseníku 

3. Uvedení maximálně IO nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu 
a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem. 



Zdůvodnění: 

Dosavadní řešitel se z osobních důvodů nemůže plně věnovat 
řešení projektu. Jeho úvazek se snižuje z 1,0 na 0,5, a to s účinností od 1. 7. 2020 do konce 
řešení projektu. Zbývající část 0,5 úvazku převezmou od stejného data erudovaní specialisté v 
tvorbě map a publikování odborných článků. Jedná se o  (úvazek 0,3) 
a (úvazek 0,2). 

Čl. III. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu: 
• A - Osobní náklady - pro roky řešení 2020 - 2021 

Změny v položkách: 
Al - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů-pro roky řešení 
2020 - 2021 

Zdůvodnění: 

Dosavadní řešitel se z osobních důvodů nemůže plně věnovat 
řešení projektu. Jeho úvazek se snižuje z I ,O na 0,5, a to s účinností od 1. 7. 2020 do konce 
řešení projektu. Zbývající část 0,5 úvazku převezmou od stejného data erudovaní specialisté v 
tvorbě map a publikování odborných článků. Jedná se o  (úvazek 0,3) 
a (úvazek 0,2). Tato změna je platná na roky 2020- 2021. 

Čl. IV. 

Příloha: Změnové tabulky rozpočtu projektu na roky 2018 - 2022 
Pověření podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. V. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 



Čl. VI. 

Dodatek se vydává na základě žádosti příjemce ze dne 25. 6. 2020, doručené na Odbor 
výzkumu a vývoje dne 7. 7. 2020. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a příjemci obdrží po jednom 
stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

V Praze dne 20.1. 2020 

poskytovatel 

V 0(, OHOLt(!J dne Ž 1' 7- · 2020 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

POVĚŘENÍ 

Pověřuji tímto pana
prorektora Univerzity Palackého v Olomouci, mým zastupováním ve dnech 
20. července - 2. srpna 2020, a to v plném rozsahu pravomocí rektora. 

V Olomouci dne 9. června 2020 

rof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., P 

I 

Pověření přijímám: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O., rektor 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 1771 47 Olomouc IT:

www.upol.cz 



Kopie - DG18P02OVV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. J - celkové náklady příjemce DG18P02OW061 J 

Název projektu Zapomenutá historie horských lesů Hrubého Jeseníku - klíč ke kulturní identitě Moravy a Slezska 

m P) 

ce pr 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jedno li aměst anců b o n · c o 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

Stipendia studentů 
ov·nné zákonné odvody 

A SP 
. náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

P"ímé neivestiční náklady - materiál 

iční náklady - cestovní náhrady 

1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
� ·-� -.�--..--------,,.�' ...- :-�-\" --�<r .,--.,._ __ :.:.d_ • ._L_ - � A•�-- --� - �i"'-.� 1 

I do at č. 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
1 1 4 

8 

o 

o 
5 501 

241 

21 716 

o 

o 
300 

o 

o 

o 

350 

1/6 

Náklady z účelových 
. da'ů MK v tis. Kč 

5 3 

o 

o 

o 

5 501 

241 

21 716 

o 

o 

300 

o 

o 

o 

350 

U OL 

odatku č. 6 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
5 

o 

o 

5 501 

241 

21 716 

o 

o 

300 

o 

o 

o 

Náklady z účelových 
v. da"ů MK v tis. Kč 

5 134 

840 

241 

21 716 

o 

o 

300 

o 

o 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



Kopie - DG18P02OVV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver J - příjemce - rok 2018 

Název projektu Zapomenutá historie horských lesů Hrubého Jeseníku - klíč ke kulturní identitě Moravy a Slezska 

mc P) 

ce pr u 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

y a pla y j notlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné záko né od ody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 290 3 290 

230 230 

o o 

o o 

1 21 1 212 

53 53 

4 785 4 785 

o o 

o o 

85 85 

2/6 

UPOL 

da u·. 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 290 3 290 

230 230 

o o 

o o 

1 212 1 212 

53 53 

4 785 4 785 

o o 

o o 

8 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



Kopie - DG18P02OVV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver J - příjemce - rok 2019 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Zapomenutá historie horských lesů Hrubého Jeseníku - klíč ke kulturní identitě Moravy a Slezska 

UPOL 

Dle dodatku č. 5 Dle dodatku č. 6 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 948 3 948 3 948 3 948 o 

230 230 230 230 o 

o o o o o 

o o o o o 

1 439 1 439 1 439 L 1 439 o 

63 63 63 63 o 

5 680 5 680 5 680 5 680 o 

o o o o o 

o o o o o 

75 75 75 75 o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

o o o o o 

70 70 70 70 o 

o o o o o 
__ ,.... ............ --_, ... ..,..,.. __ ,.. o 

E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

300 

490 

o 

300 

490 

o 

300 300 

490 490 

o o 

6 615 6 615 6 615 6 615 F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok O 

• • 881 
-------------�""""'ll�----��t-----...._,,.....,._ _____ __, ...... --0--"1 

3/6 



Kopie - DG18P02OVV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver J - příjemce - rok 2020 

Název projektu Zapomenutá historie horských lesů Hrubého Jeseníku - klíč ke kulturní identitě Moravy a Slezska 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Dle dodatku č. 5 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 948 3 948 

210 210 

o o 

o o 

1 432 1 432 

63 63 

5 653 5 653 

o o 

o o 

80 80 

o o 

o o 

o o 

140 140 

o o 
-----------;,-----��,.....-----� 

O NMdadr nebo výdaje na aluiby max 40% nákladů 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

F %A DANÝ'  

4/6 

20 20 

471 471 

o o 

6 364 6 364 

f U&f 6 

UPOL 

Dle dodatku č. 6 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 948 3 948 

210 21 0 

o o 

o - I o 

1 432 1 432 

63 63 

5 653 5 653 

o o 

o o 

80 80 

o o 

o o 

o o 

140 140 

o o 

1 

20 20 

471 471 

o o 

6 364 6 364 

6 384  6 36'  

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



Kopie - DG18P02OVV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver J - příjemce - rok 2021 

Název projektu 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Zapomenutá historie horských lesů Hrubého Jeseníku - klíč ke kulturní identitě Moravy a Slezska 

UPOL 

Dle dodatku č. 5 Dle dodatku č. 6 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 948 o 

170 o 

o o 

o o o 

1 418 1 418 o 

62 62 o 

5 598 5 598 5 598 5 598 o 

o o o o o 

o o o o o 

60 60 60 60 o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

o o o o o 

80 80 80 80 o 

o o o o o 
r,-- • � - �.....,_..;

,..-,;:
-4-,,.,._J.....- _ r., 

-� • .. �::_-v."r.,.. ��,..,...-�=='""=="""""'"",:--,:-,--y ...... "=,------..... """",....""-""'"!!"""' __ ....., _______ _., _______ .,_ ___ --f . , �- _.._,. - - � - - ,., .. �..__., - ..... � 
O NAklady nebo výdaje na slutby max 40% nákladů 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

20 

461 

o 

6 219 

6 21 

5/6 

o 

20 20 20 o 

461 461 461 o 

o o o o 

6 219 6 219 6 219 o 

6 21 9  6 21 9  6 219 o 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B3 

B4 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

C 
D 

E 

F1 

F2 

F 

Kopie - DG18P02OVV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver J - příjemce - rok 2022 

Název projektu Zapomenutá historie horských lesů Hrubého Jeseníku - klíč ke kulturní identitě Moravy a Slezska 

Řešitel příjemce (GP) : 

Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů L 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
-

Autorské honoráře i ;: - - - - - •~ 
Stipendia studentů µ 

. 
h 

-, 
. t 

Povinné zákonné odvody ,_ _J'. ..... I _,v 

FKSP �L  l ..:L -- -·- ...IL 

-
-

Osobní náklady 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

f Néklady na "aJetku 
� 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

Přímé neivestiční náklady - materiál 

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady I \ l _ ,L � -
Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Další provozní nákll.dy nebo výdaje .í i 
-1, ·� 
1, 

Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů ( 
Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK l -

Dle dodatku č. 5 

Náklady celkem (v 

� 

tis. Kč) 

.� 
_..,_ 

,, 

7.. 
-

� ) 

' "  

�. ? � r 

6/6 

li 
J 
• 

' I 

t 

I 
I 

I 

{ 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

ó 
o 

o 

o 

o 

(l 

o 

o 

o 

o 

o 

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč) 

o 

o 

o 

ť1 o 

1( o 
' - - o 

r � 
o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

( o 

l o 
! 

o : 
·1.. _,, u =� '----i:� o 

: --
o 

o 

o 

o 

o 

UPOL 

Dle dodatku č. 6 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

'.f-',llf-'----" �  o o 

r-1�•!.i o o 

.J.:� � :,,,t :r o o 
' 

. I o o 

� . .L - o o 

1 o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 
..(-· o o 

o o 

.- I o o 

l o o 
'-

o o 

,.
� l 

- - -
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

l o l o 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



.. ,.,__ A1 -�•klu 
Pfiiemce: UPOL 

� 
T!tul,,,,.no, pi'ijmenl ($1av-iu;:l 

zamhtnanc::� 
n'«KJ praooYnlpc,zico(novl 

umi:.truincl) 

Ro<eM 
-

(GP/RP/DP) 

RP 

RP 

RP 

RP 

RP 

DP 

DP 

RP 

RP 

RP 

RP 

RP 

N_,,,.iM •aJocdl pro vlo!.Mtldeaích 
fldků (lliz Af.,._..I) 

Hlavni fešitel l)lojektu, koordif'laee 
výzkumných a o;tatních pmcovnlch oktivit 
PIOJektu, kont,ola dodrtovtinl termlnové 
kázně, aul orské lizenl a koordinace vystupů 
pro1ekh.1 
koordinace VVZkumnYch aktivitetapyč 1 .  
przentace výslupů na konferenclch 
Dle Dodatku č. 1 ůvazek 0.5 
reMel etapy č 1 Dynamika kuttuml identity 

Tvorba mnp �e ;peciolimvaným ob�hem, 
Kroiinné orchetypy ůzem! Hrubého Je�eníku 
Dle dodatku č 6 ůvazek 0,5 od 1 . 7. 2020 

Tvorb� map ::e ::peciolizov.!lným ob:mhem, 
Dynamika rozšlrenl a změn hoí!!kYch lesů 
Dle dodatKu é 5: Pracovníka od 1 .1 .2020 

V'fV<J'i software kOOfdinace p1ací M etapě č. 2-
v,rtuálni Knihovna histone horskych lesu 
Hrubého Je�nlku 
Vyvoj i.oftware SW wtuiln! knihovna hii.torie 
horskYch lesu Hrubého Jeseni ku 
Dle Dodatku č 1 ůvazek 0.5 
VývoJ �oftware SW 111rtu'1ni knihovna hi::torie 
holskYch �u Hrubého Jeseni ku 
Dle Dodatku č. 1 ůvazek O.S 
Vývt>J �oftware SW virtuélnl knihovna hi�lorie 
horských lesu Hrubého Jeseníku 
Dle Dodatku č. 1 I.Nalek O 6 
Koordinace výzkumných aktivit v etapě č. 3, 
Predikce budouclch změn enM kulturní 
k11mtily v dusledku posunu vegetačnl 
stupr'lov,tosti hOf&kYch lesu a dopadů zmčn 
hi�!oncké po�tevnl hrnnice le� Hrubého 
Je�enlKu 
Dle Dodatku č. 1 \Nazek O, 7 
projektov!( mana!er 

ndmlni�lrece proiektu 

Dle dodatku t 5: V p!Ojektu nahrazu;e

Tvortm map �e tpi:1C1ali:ov:1ným obs.:ihem. 
Dynamika roziileni a změn horskyeh leiiU 

Dle dodatku é 5: V prOJeklu natvazu.ie

Tvo,b:1 m11p ::e tpec1a!izovi,ným �hem. 
Dynamika roz§lřenl a změn horských lesU 

Dle dodatku č. 5: V projektu nahfAZ\.lje 

Tvorba map 11:e epecla!iZovalným ob�hem. 
Oynamike roůlf«ii a zmAn horských ll-sú 

Tvorba map ce spoclalizowným obcehem. 
Krafinn6 archetypy ůz:eml Hrubého JeMfl!ku 

Twrbll map N speelalizDvanjm obtahem, 
Krajinné archetypy ůzeml Hrubého Ja�Jku 

I Dle dodatku t. 5 Dle dodatku t. 6 

-. 

- -- Ntl<adyz p"""'"' ........ _.., mhltnl 
0-M _, "'"""'" "'-"' _, 
-- - vyd«,u MK - -
{DOd

i

l) 
ti� Kt/11 (lb.. Kt/1) (ondif) (ti-I Ktlr) 

0.00 420 420 0.00 420 

0.50 0.50 360 

0.80 360 3<50 0,80 300 

1.00 3,0 3'0 0.75 270 

0.00 0.00 

1.00 1.00 

0,50 360 300 0.50 300 

0.50 0.50 

0.60 300 3<50 0.60 

0,70 300 300 0.70 360 

0.20 168 0,20 

0.20 0.20 

0.30 108 108 0.30 108 

0,30 106 108 0.30 "'" 

0.40 0.40 

0.00 0,15 " 

o.oo 0,10 ,. 

Kopie - DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.Klsx - Al - Příloha é. 2 

I S1>11cifika� • ná••�•- A1 oro•�••• 

Pfíiemce: UPOL 

2021 

""""'' 
uttb,yc:h "'""Ml( 
(tis IW!l 

"° 

360 

3t!O 

270 

GP 

RP 

RP 

RP 

300 RP 

360 RP 

3t!O RP 

3t!O RP 

1ts8 

120 

DP 

DP 

108 RP 

108 RP 

144 RP 

54 RP 

3& RP 

Nfflllllf• �lpro vlol.eni ddich 
fidk.U(,Tl Af•nuiO 

Hlavni leiitef pro;ektu, koordinace 
výzkumných • o:.t.lnlch prscovnlch aktillit 
pro;ektu, kontroi. dodržovtnl termfnovt 
kiznt. autcnké l'Iz«il a koordlNCe výstupu 
--
koordinace výzkumnych aktivit etapy č. 1 ,  
prZentace Yy'Slupů na konferenclch 
Dle Dodatku č. 1 ůvazek.0.5 
fetitel etapy č. 1 Dynamb kultuml identity 

T� �P :e :pecia!tzovaným ob�hem. 
Kraj:nné orchetypy ůzeml Hrubého Je:enfku 
Dle dodatku č. 6: 0.5 

Tvort>., map t.e ::pecia"zovaným ob::ehem, 
Dynamika roz!ilfení a změn horských lesů 
Dle dodatku č. 5: PracovníMI od 1 . 1 .2020 

VývoJ software kooridnace praci na etapě č. 2 
virtui1nl knihovna historie horských lesú 
Hrubeho Jeseníku 
Vý..-oj i.oflwllre SW vlrtuálnl knihovna hi$loriťt 
horskYch lesů Hrubého Jeseníku 
Dle Dodatku č. 1 ůvazek O.S 
Vývoj �ftware SW vlrtuillnl knihovna h1!i1orie 
hoíských �ů Hrubého Jeseniku 
Dle Dodatku č. 1 úvazek 0.5 
Vyvoj �re sw virtuálnl knihovna hl::lorie 
horských lesů Hrubého Jesenlku 
Dle Dodatku é 1 ťivazek 0.6 
Koord1ni!C8 výzkumných aktivit v etapě č. 3, 
Predikce budouclch zmén enlil kultuml 
idffltrty v důsledku posunu wgetačni 
stupr'lovl!osti horských lesua dopodů zrnin 
hl;lorické pattevnl hranice leu Hrubého 
Je,enlku 
Dle Dodatku č, 1 UV&Zek. 0.7 
projek1ový manažer 

Dle dodatku č. 5· V pr�u �

TVOfba map se specia.'áovaným obsahem, 
Dynamika rozillenl a zrnin hcnkých lnu 

Dle dod3'lku č, 5: Vpro;rictu nahrazvje

Tvorba map se #pecializrwaným obsahem, 
Dynamika rozill«il a změn horskyeh lesu 

D:edodatku č. 5: V prCfek.tu � 

T\/Oltls map M �.a!izovaným obuhllrTl, 
Dynamika rozilfenl a změn horskych lesú 

Tvorba map s.a �vaným obsahem. 
Kra,linn6 archetypy území Hrubého Jeeenlku 

TVOfba �P se specia!iZD\lanym OMahem, 
Kraji,n6 archetypy ůmmI Hrubého Je!l«'l!ku 

7,QO 3 Q48 3 Q48 7,QO 3 Q48 3 Q,48 Celkem: 

1/1 

IDle dodatku t. 5 Dle dodatku t. '5 

'· 

�-
- - -· Pn'.mimy M-.. ......,,, """'N mk�nl 
- M  ....... , ..,_ -� ....,,., uO"°"Y<h 

,_ -�· - vydll(I MK 

� (M Ktrr) (bl Kě/r) -- {Hl Kčlr) ()is KM) (IV'>flil) 
0.00 ,20 ,20 o.oo 420 420 

0,50 3<50 3<50 0.50 300 380 

o.eo 3<50 300 0.80 300 3<50 

1.00 3<50 300 o.so 160 1'0 

o.oo o.oo 

1.00 300 3<50 1.00 360 300 

0.50 360 300 0.50 3,0 360 

o.so 360 3<50 0.50 300 3<50 

o.eo 3<50 360 0.60 300 380 

0,70 3<50 3<50 0,70 3<50 300 

0.20 106 166 0.20 166 166 

0.20 120 120 0,20 120 120 

0.30 108 106 0.30 10, 108 

0,30 106 106 0.30 106 108 

0.40 144 144 0.40 144 144 

o.oo 0.30 106 108 

o.oo 0.20 72 72 

7,QO ..... . ... 7,QO 3 Q48 3 Q48 



V Praze dne , lj září 2019 
Č.j.: MK 6Ó547/2019 OVV 

J!D�wiř'ťellBD !!11«D@JlDĎ§ClliY(l])ll!l Jp>nvommoci k pfsemnnostemm 
Mfumfallerr��� � v @lh>Ilmfril p�td!Jp>i!lllř)' *lklllllllillllli ai výv@je 

V souladu s ustanovemm § 3 odst l Aprobačního řádu Ministerstva kulturý ·(MK) č. j. 17225/2004, 
ve mění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování pisemno�í podle právních předpisů. Dle § 9 zákona. č. 130/2002 Sb., o podpoře 

· výzkwnu, ·expmmmtálnilio vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 

souvisej:icfoh zállmnů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projdal smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjem�: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory diouhod\obého llmncepčm'ho mzvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 2 1 8/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisej:ncfoh zákonů (mzpočtová pravidla), ve mění pozdějších předpisů, v souloou 
s usúmovmím § 4 odst 2, písm. a), bod ] . zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst 3 Aprobačnfb.o řádu MK �®W�Il'lfil]ll výkClllllltellllE lJDCMl!rr»faavé 
fillll'�W®ITDJlD�n lk j]l)ÍÍ(;l�llrDl!E<ID�ť:<1;� kťt<l;rré Wl!I:{ wy(dlii'<-'il G'í 1l!l2lffivnd GEile wý�� liliwe4llenn�lln® ®clf:�ťii!lv<1:e9 

Jedná se o tyto pfaemI11osfr 
1 .  Smlouva o poskytrmtn účdové podpory pmgramového pmjdctu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Pmgrnm l:lla pod1aioru ap]ikovru1ého výzkwnu a expmmentálmho vývoje námdm a 
kulturní idellltity na iéra 201 (6 až 2022 (NAKJ! H), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dBe § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu apfiikovmého výzkumu a experimentálnilio vývoje národní a 
kulturní identity na léta 20 1 6  až 2022 �AKJl H). 

3. Rozhodnuti o poskytnutí Řnstirucionámí podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace mzmnm.é MK dle § 1 4  odst 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 218/2000 §b., o rozpočtových pmvid1ech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v scť1.llladu s 1Ust.ainovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1 .  zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro pfijllláru návrhů projektů dle § 21  odst. l zákona. 

Ministerstvo kultury 


	Dodatek č. 6 ke smlouvě 61_2018_OVV (1)_Stránka_01
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 61_2018_OVV (1)_Stránka_02
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 61_2018_OVV (1)_Stránka_03
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 61_2018_OVV (1)_Stránka_04
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 61_2018_OVV (1)_Stránka_05
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 61_2018_OVV (1)_Stránka_06
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 61_2018_OVV (1)_Stránka_07
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 61_2018_OVV (1)_Stránka_08
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 61_2018_OVV (1)_Stránka_09
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 61_2018_OVV (1)_Stránka_10
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 61_2018_OVV (1)_Stránka_11
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 61_2018_OVV (1)_Stránka_12
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 61_2018_OVV (1)_Stránka_13
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 61_2018_OVV (1)_Stránka_14



